РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «06» марта 2020 года

          № 19
с. Маргуцек

О назначении ответственного лица за подачу сигнала «Сирена»
по оповещению населения      сельского  поселения «Маргуцекское»
в случае пожара и ЧС
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях усиления мер по обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Маргуцекское» в весенне-летний пожароопасный период  2020 года, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
    1. Назначить ответственным лицом за подачу сигнала «Сирена» по оповещению жителей села Маргуцек в случае пожара и ЧС по  сельскому поселению  «Маргуцекское» – ответственного дежурного водителя пожарного автомобиля согласно графика дежурства.

     2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева
Ознакомлен(а) _______________________ «___»_____________2020 год

Ознакомлен(а) _______________________ «___»_____________2020 год

Ознакомлен(а) _______________________ «___»_____________2020 год